
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер ‐ Скопје 

ул. „16‐та Македонска бригада” бр.3, п.фах.223, 1000 Скопје 
Тел. (2) 6154 660, Факс (2) 6154 590 

 
 
 

         С Образец бр. 17 
  

      
 
 
 
     

ПОТВРДА 
 
 

Се потврдува дека студентот __________________________________________ 
 
од Факултетот за ___________________________________    -Скопје, 

со  индекс бр.     не е задолжен со книги во Библиотеката. 

 

 
Data________________                                                                 
 
 
            Од Библиотеката на  
        Факултетот за дизајн и технологии 
           на мебел и ентериер - Скопје 
             

                         

   

 
 
 


